

RIEPILOGO SITUAZIONI CONSUNTIVE SEZIONI ADISCO AL 31/12/2009

ATTIVITA'	LAZIO	PIEMONTE	PUGLIA	ABRUZZO	CAMPANIA	LOMBARDIA	TOSCANA	CALABRIA	EMILIA	ALTO ADIGE	FRIULI	MARCHE	TOT. REGIONI	NAZIONALE	TOT. GENERALE
Oneri pluriennali													0,00	2.077,70	2.077,70
Beni Materiali	636,00			1.383,50			1.396,00	150,00		727,00	7.140,00		11.432,50	590,08	12.022,58
Titoli		434.016,27											434.016,27		434.016,27
Crediti vari	385,81	10.037,28		180,00		10.100,00	80,00			1.680,09	600,00		23.063,18	2.076,30	25.139,48
Banca c/c	27.710,27	355.162,18	2.157,77	5.827,79	7.976,50	57.042,00	44.380,00		3.951,45	4.221,63	5.347,59	10.249,00	524.026,18	93.767,30	617.793,48
Posta c/c	5.645,51			887,58		2.547,00	629,00	65.802,35		772,68	896,37		77.180,49	263,37	77.443,86
Cassa sede	19,58	1.473,82	188,91	538,78		1.470,00	3.536,00	3.281,79		341,70	801,79	16,00	11.668,37	285,97	11.954,34
TOTALE ATTIVITA'	34.397,17	800.689,55	2.346,68	8.817,65	7.976,50	71.159,00	50.021,00	69.234,14	3.951,45	7.743,10	14.785,75	10.265,00	1.081.386,99	99.060,72	1.180.447,71
PASSIVITA'	LAZIO	PIEMONTE	PUGLIA	ABRUZZO	CAMPANIA	LOMBARDIA	TOSCANA	CALABRIA	EMILIA	ALTO ADIGE	FRIULI	MARCHE	TOT. REGIONI	NAZIONALE	TOT. GENERALE
Fondo istituzionale	49.672,16	381.902,51	2.311,86	11.814,06	11.823,49	84.805,00	55.332,00	26.235,51		-3.747,69	8.607,93	7.071,00	635.827,83	34.719,56	670.547,39
Debiti tributari	868,65	6.000,00		390,08		164,00				110,09			7.532,82	808,81	8.341,63
Fondo T.F.R.		9.042,07											9.042,07	2.178,39	11.220,46
Debiti verso fornitori	116,81	6.430,78		5.155,70		3.440,00	478,00			447,10	600,00		16.668,39	11.797,81	28.466,20
Fondi amm.to	572,40			1.383,50						145,40	7.140,00		9.241,30	2.667,78	11.909,08
Debiti vari	4.137,89	15.344,77	568,18					581,45		4.435,83		235,00	25.303,12	1.876,33	27.179,45
TOTALE PASSIVITA'	55.367,91	418.720,13	2.880,04	18.743,34	11.823,49	88.409,00	55.810,00	26.816,96	0,00	1.390,73	16.347,93	7.306,00	703.615,53	54.048,68	757.664,21
SPESE	LAZIO	PIEMONTE	PUGLIA	ABRUZZO	CAMPANIA	LOMBARDIA	TOSCANA	CALABRIA	EMILIA	ALTO ADIGE	FRIULI	MARCHE	TOT. REGIONI	NAZIONALE	TOT. GENERALE
Spese varie di gestione	3.216,25	14.340,48	356,77	1.360,45	2.607,40	7.208,00	13.012,00	5.860,96	1.402,36	1.180,77	1.894,38	768,00	53.207,82	10.727,55	63.935,37
Affitto locali				158,00				50,00		2.489,40	913,31		3.610,71	2.405,43	6.016,14
Spese tipografiche	3.847,20	10.789,20	743,92	48,60			1.935,00	2.162,00	746,28	650,64			20.922,84	1.641,50	22.564,34
Donazioni	12.249,41			1.000,00			6.330,00	800,00	7.000,00			30.500,00	58.175,01		58.175,01
Costi per il personale	7.044,38	140.202,50				17.451,00	3.805,00			1.277,88			169.780,76	16.168,31	185.949,07
Consulenze		50.410,88	200,00	5.446,65		53.870,00	12.338,00			841,50			123.107,03	11.342,82	134.449,85
Servizi amministrativi	195,47			9.685,00		9.685,00	1.323,00			33,14	3.505,04		14.741,65	1.855,55	16.597,20
QUOTE NAZIONALE	3.000,00	3.000,00	3.500,00	2.700,00	3.000,00	2.700,00	7.500,00	3.500,00	3.000,00	500,00	3.860,00	1.000,00	37.260,00	-37.260,00	0,00
Costi per manifestazioni	1.954,69	3.328,81	290,00	450,00		21.441,00	4.493,00	9.340,72	610,00	817,59			42.725,81	5.804,00	48.529,81
Acquisto di beni		23.051,15							800,00	14,93	2.884,80		26.750,88		26.750,88
Borse di studio	2.357,67	54.500,00							1.000,00				57.857,67		57.857,67
Ammortamenti	127,20			100,00			34,00			145,40	892,50		1.299,10		1.299,10
Oneri finanziari	324,30		62,25	131,44	146,64		300,00	142,64	19,70	421,90	20,45	13,00	1.582,32		1.582,32
Oneri straordinari				5.302,61						0,82			5.303,43	370,63	5.674,06
Oneri tributari	423,94	6.000,00	38,52	438,05			96,00				17,00		7.013,51	400,00	7.413,51
TOTALE USCITE	34.740,51	305.623,02	5.191,46	17.135,80	5.754,04	112.451,00	51.070,00	21.856,32	14.578,34	8.669,57	13.987,48	32.281,00	623.338,54	13.455,79	636.794,33
ENTRATE	LAZIO	PIEMONTE	PUGLIA	ABRUZZO	CAMPANIA	LOMBARDIA	TOSCANA	CALABRIA	EMILIA	ALTO ADIGE	FRIULI	MARCHE	TOT. REGIONI	NAZIONALE	TOT. GENERALE
Donazioni	1.907,00	25.269,94			1.884,00	8.800,00	9.559,00	1.700,00	1.210,00	325,00		1.335,00	51.989,94		51.989,94
Elargizione 5 x mille								6.400,00					6.400,00	53.792,22	60.192,22
Quote associative	900,00	6.037,00	2.180,00	450,00			5.142,00	13.065,00	2.752,00	670,00	1.420,00	855,00	33.471,00		33.471,00
Raccolta fondi e manifestazioni	7.310,00	628.977,21				78.690,00	17.615,00	42.996,50	1.940,00	7.790,00	4.105,30	2.190,00	791.614,01	4.347,20	795.961,21
Contributi Enti pubb. E privati	3.415,55	25.042,11	2.478,10	6.516,71			10.070,00	112,00		4.920,00	6.300,00	30.850,00	89.704,47		89.704,47
Altri proventi	237,22	2.266,18		243,40	23,05	7.711,00	2.895,00		12.627,79	1.316,94	600,00	10,00	27.930,58	328,41	28.258,99
TOTALE ENTRATE	13.769,77	687.592,44	4.658,10	7.210,11	1.907,05	95.201,00	45.281,00	64.273,50	18.529,79	15.021,94	12.425,30	35.240,00	1.001.110,00	58.467,83	1.059.577,83
RESULTATO DI GESTIONE	-20.970,74	381.969,42	-533,36	-9.925,69	-3.846,99	-17.250,00	-5.789,00	42.417,18	3.951,45	6.352,37	-1.562,18	2.959,00	377.771,46	45.012,04	422.783,50